
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-TENDER [Pemasukan Penawaran Ulang] 
Nomor : 027/POKJA.07.DINKES.10.15/432.023/2019 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan Konstruksi dengan ini diumumkan Informasi Hasil Tender 
secara elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     Pekerjaan Konstruksi Rumah Dinas Tlanakan Rehabilitasi Rumah 
Medis/Paramedis (Pajak Rokok) (DPAL)(pemasukan penawaran 
ulang) 

HPS : Rp. 510.999.997,91 
  (Limaratus Sepuluh Juta Sembilanratus Sembilanpuluh Sembilan Ribu 

Sembilanratus Sembilanpuluh Tujuh Rupiah Sembilanpuluh Satu Sen) 
Metode Evaluasi : Harga terendah Sistem Gugur 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-Tender 

adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. ASA PERKASA 
Alamat  : JL. PASAR PAO DUSUN BULUNG DESA DASOK PADEMAWU 
Harga Penawaran : Rp.   479.166.368,12  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   479.166.368,12 
Harga Negosiasi : Rp.   434.140.209,26 
NPWP :  85.314.840.1-608.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 
Hanya terdapat 1 (satu) peserta yang memasukkan penawaran ulang. 

4) Selanjutnya peserta e-Tender dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 23 September 2019 
(sesuai jadwal yang tercantum pada SPSE). 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 16 SEPTEMBER 2019 

 

POKJA KONSTRUKSI 07  
UKPBJ SETDAKAB PAMEKASAN 

 

KABUPATEN PAMEKASAN 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG & JASA 

POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI 
Sekretariat: Jl. Kabupaten No. 107, Pamekasan 


